Российская Федерация

Республика Алтай

Усть-Канский район

Сельский Совет депутатов

Козульского сельского поселения
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагындагы

Козулдеги  jурт jеезенин

депутаттарынын jурт Соведи

РЕШЕНИЕ

Сороковая  сессия третьего созыва

      15 июня 2018 г.                                       № 40-6                                                     Козуль
О назначении выборов Совета депутатов
Козульского сельского поселения
  На основании ст. 6 Закона Республики Алтай «О муниципальных выборах Республики Алтай», Устава муниципального образования «Козульское сельское поселение» Совет депутатов МО «Козульское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы Совета депутатов Козульского сельского поселения
на 09 сентября 2018 г.;
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Усть-Канского района.

3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования в течение 5 дней.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Усть-Канскую районную территориальную комиссию.

       Главы муниципального образования

       «Козульское поселение»
       Председатель Совета депутатов                                                                     А.М.Ябыев